=] Lo LY
N. GEN. 56 Gﬁlﬁé%‘i

,.‘a‘E &
. Q‘é
AR

COMUNE DI BOGOGNO
. Provincia di Novara

DETERMINAZIONE N. 6 DEL 30/01/2019

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER QUOTA ASSOCIATIVA
ANCI - ANNO 2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE

PREMESSO che questo Ente aderisce allAssociazione Nazionale dei Comuni
Italiani (ANCI1);

VISTO lawviso n. 012830L019000002116 del 02/01/2019, ns. prot. n. 398 del
29.01.2019, pervenuto da parte di Agenzia delle Entrate — Riscossione, concessionario
del servizic di riscossione, relativo alla quota associativa ANCI per I'anno 2019 di €
536,25;

VISTA la scadenza al 01.03.2019;

VISTO:
— il bilancio 2018/2010 anno 2019;
— il Decreto Legislative 267/20Q0;
— lo Statuto Comunaie;
— il Regolamento di contabilita;
— il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in
economia;

DETERMINA
1. DI IMPEGNARE la somma di € 536,25 per quota associativa anno 2019 allANCI
Associazione Nazionali Comuni ltaliani mediante avviso n. 012830L019000002116 del

02/01/2019;

2. DI IMPUTARE la spesa derivante dal presente atto di € 536,25 al cod. 01.02.1 del
Bilancio 2018/2020 annc 2019;

3. DI LIQUIDARE la spesa di € 536,25 imputandola al cod. 01.02.1 del Bilancio
2018/2020 anno 2019.

Assunto impegno di spesa n. %gf A23

»

L

8

e

¥



Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell'atto di cui al presente Visto
di regolarita € compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la
previsione degli stanziamenti elaborati.

IL RESPONSABILE DEL 5265

SERVIZIO CONTABILE 5
errgi Rag. Martg ' . rfvg

N REG. \ !

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a
decorrere dalla data odierna.

Bogogno, li ;
% IL MESSO COMUNALE




